
【開館時間】火曜日～土曜日：９時 30 分 ～ 18 時 30 分
　　　　　 日曜日：９時 30 分 ～ 17 時

〈図書館カレンダー〉 ■は休館日です。

○は、ミニミニおはなし会開催日（14 時～）

日 月 火 水 木 金 土
４月 ３月

日 月 火 水 木 金 土

 3
 10
17
24    
     31

4
11
 18
25

6 
13
20
27

 

7
14
 21
28

5 
12
19 
26

3
10
17
 24 
 

１
8
15
 22 
29

2
9
16
 23 
30

4
11
18
 25

5
12
19
26

7 
14
21
28

  1 
8
15
22
29

2
9
16
23    
    30
       

6
13
20
27

日 月 火 水 木 金 土
４月 ３月

日 月 火 水 木 金 土

 3
 10
17
24    
     31

4
11
 18
25

6 
13
20
27

 

7
14
 21
28

5 
12
19 
26

3
10
17
 24 
 

１
8
15
 22 
29

2
9
16
 23 
30

4
11
18
 25

5
12
19
26

7 
14
21
28

  1 
8
15
22
29

2
9
16
23    
    30
       

6
13
20
27

　

　絵画教室（講師：田牧壮平さん）と絵手紙ラ
ベンダーの会（代表：大野円さん）のメンバー
による絵画と絵手紙の作品展を開催します。
　心温まる手描きの作品の数々をぜひご覧くだ
さい。１日限りの「絵手紙体験教室」もあります。

【日　時】４月８日（火）～ 20 日（日）
　　　　　※最終日（20 日）は、
　　　　　　16 時 30 分で終了します。

【場　所】桂川町立図書館 フリースペース

【体験教室】４月 13 日（日）
　　　　　　○午前の部　10 時～ 11 時 30 分
　　　　　　○午後の部　13 時 30 分～ 15 時
　　　　　　　（予約・参加費は不要です）

「絵画教室＆絵手紙ラベンダーの会」
作品展開催

　　

　桂川町図書ボランティア・司書による、楽
しく愉快な「おはなし会」を開催します。
　たくさんの本に囲まれた図書館で、友だち
や家族と一緒に楽しいときを過ごしませんか。
　かわいいプレゼントを
用意して、皆さんの来館
をお待ちしています。

【日　時】４月 26 日（土）

【場　所】桂川町立図書館

【内　容】絵本の読み聞かせ・紙芝居など

「春のおはなし会」開催
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